[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса  администрациялöн

ШУÖМ
администрация муниципального района «Усть-Куломский»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2023 г.                                                                                        № 1420
Республика Коми

с. Усть-Кулом

О  признании утратившими силу постановлений администрации
МР «Усть-Куломский»
Администрация МР «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации МР «Усть-Куломский»:
1) № 651 «О  введении режима Чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории сельского поселения «Югыдъяг»;
2) № 1210 «О  введении режима Чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории сельского поселения «Тимшер»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования информационном вестнике Совета и администрации МР «Усть-Куломский».
Глава МР «Усть-Куломский» -

руководитель администрации района                                              С.В. Рубан
Романов С.А.
Тел. 94517
PAGE
2